
Zarządzenie Nr  1/2022 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Boguszowie-Gorcach 

z dnia 4 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia czasu pracy oraz dni wolnych od pracy w 2022 roku 

 

Na podstawie art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 

1320 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam wymiar czasu pracy dla pracowników, których obowiązuje przeciętnie 40-godzinna 

tygodniowa norma czasu pracy oraz dni wolne od pracy wynikające z przeciętnie pięciodniowego 

tygodnia pracy w 2022 r.: 

 

Dni/godziny do przepracowania:     Dni wolne od pracy: 

Styczeń  19 dni/152 godz.     1,2,6,8,9,15,16,22,23,29,30, +1 

Luty   20 dni/160 godz.     5,6,12,13,19,20,26,27 

Marzec  23 dni/184 godz.     5,6,12,13,19,20,26,27 

Kwiecień  20 dni/160 godz.     2,3,9,10,16,17,18,23,24,30 

Maj   21 dni/168 godz.     1,2,3,7,8,14,15,21,22,28,29 

Czerwiec  21 dni/168 godz.     4,5,11,12,16,18,19,25,26 

Lipiec   21 dni/168 godz.     2,3,9,10,16,17,23,24,30,31 

Sierpień  22 dni/176 godz.     6,7,13,14,15,20,21,27,28 

Wrzesień  22 dni/176 godz.     3,4,10,11,17,18,24,25,26 

Październik  21 dni/168 godz.     1,2,8,9,15,16,17,23,24,30,31 

Listopad  20 dni/160 godz.     1,5,6,11,12,13,19,20,26,27 

Grudzień 21 dni/168 godz.     3,4,10,11,17,18,24,25,26,31 

Ogółem w 2022 r. – 251 dni roboczych tj. 2008 godz. 

 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników poprzez wywieszenie, na okres 30 dni 

zarządzenia na tablicy ogłoszeń znajdującej się w siedzibie OSiR, opublikowanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej OSIR oraz przekazanie drogą elektroniczną kierownikowi zespołu Ośrodka 

Sportowo-Rekreacyjnego „Dzikowiec”, celem przekazania treści dokumentu do wiadomości 

podległych służbowo pracowników. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Boguszowie-Gorcach 

 

Rafał Wiernicki 

 


